Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Jурт администрация

	РЕШЕНИЕ
от «13   » июня    2018 г.
	ЧЕЧИМ
№   38/7

с. Иня
О внесении изменений и дополнений

в решение  № 35/3 от 06.12.2017г.

«Об установлении предельных размеров

 Земельных участков, предоставляемых

гражданам для индивидуального жилищного
строительства , дачного строительства в

собственность отдельным категориям граждан
из земель находящихся в государственной

и муниципальной собственности

В соответствии с Законом Республики  Алтай от 10.11.2015 г. № 15-8 «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Республики Алтай, ФЗ от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета  депутатов Ининского сельского поселения № 35/3 от 06.12.2017г. дополнить  пунктом  1.1.
-установить предельный размер  земельного участка, предоставляемого для ведения личного подсобного хозяйства  из земель находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Ининское сельское поселение – 0,2500 м.кв.
2. Наименование решение сельского Совета  депутатов Ининского сельского поселения № 35/3 от 06.12.2017г. «Об установлении предельных размеров

 земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства , дачного строительства в собственность отдельным категориям граждан из земель находящихся в государственной и муниципальной собственности» читать в следующей редакции: «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства , дачного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в собственность отдельным категориям граждан из земель находящихся в государственной и муниципальной собственности»

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте МО «Онгудайский район».

Глава Ининского сельского поселения:                               И.Е.Аткунов